
 
Comune di Trepuzzi 

Provincia di Lecce 

Legge 18 giugno 2009, n. 69 Art. 21 

 

Tassi di assenza e di presenza del personale dipendente, distinto per settore: 

 

AGOSTO 2022 

 
 

Settore \ Unità 

Organizzativa 

 

 

Totale 

Dipendenti 

 

Totale Giorni  

Lavorativi 

 

 

Totale Giorni di 

Presenza 

 

Percentuale 

Presenza 

 

Totale 

Giorni di 

Assenza 

 

Percentuale 

Assenza 

Affari Generali e 

Personale 

 

9 

 

198 

 

75 

 

37,88 

 

124 

 

62,63 

 

Economico Finanziario 

 

 

2 

 

22 

 

18 

 

81,82 

 

20 

 

90,91 

 

Servizi 

 Socio-Assistenziali 

 

 

5 

 

110 

 

29 

 

26,36 

 

81 

 

73,64 

 

Comunicazione Pubblica  

e 

 informazione al 

Cittadino 

 

 

 

3 

 

 

66 

 

 

31 

 

 

46,97 

 

 

38 

 

 

57,58 

 

Tecnico 

 

9 

 

198 

 

116 

 

58,59 

 

84 

 

42,00 

 

Attività Produttive 

 

2 

 

44 

 

27 

 

61,36 

 

19 

 

43,18 

 

Polizia Municipale 

 

8 

 

204 

 

145 

 

71,08 

 

65 

 

31,86 

 

TOTALE 

 

38 

 

842 

 

441 

 

52,38 

 

431 

 

51,19 

 

 


