

Legge 18 giugno 2009, n. 69 Art. 21

Tassi di assenza e di presenza del personale dipendente, distinto per settore:

AGOSTO 2022

Settore \ Unità Organizzativa	Totale Dipendenti	Totale Giorni Lavorativi	Totale Giorni di Presenza	Percentuale Presenza	Totale Giorni di Assenza	Percentuale Assenza
Affari Generali e Personale	9	198	75	37,88	124	62,63
Economico Finanziario	2	22	18	81,82	20	90,91
Servizi Socio-Assistenziali	5	110	29	26,36	81	73,64
Comunicazione Pubblica e informazione al Cittadino	3	66	31	46,97	38	57,58
Tecnico	9	198	116	58,59	84	42,00
Attività Produttive	2	44	27	61,36	19	43,18
Polizia Municipale	8	204	145	71,08	65	31,86
TOTALE	38	842	441	52,38	431	51,19